２０１２年１２月
理事会議事録ダイジェスト版
2012年12月28日（金）
１．実施日時	2012年12月3日（火）19時00分〜21時40分
２．実施会場	新宿酒販会館 協会事務所
３．出席者	理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎
４．議題と内容
	番号
	タイトル
	概要
	ステイタス

	2012-1201
	第13期（〜2013年7月末）
総会日程について
	次期総会日程を2013年10月20日（日）にて確定
	決裁

	2012-1202
	第9回日本ブラインドサッカー選手権B2/B3大会／運営委員長の先決について
	標記大会の運営委員長を先決。今後運営委員の募集を実施予定
	決裁

	2012-1203
	普及育成部の体制の現状について
	普及育成部の現状の体制について確認
	報告

	2012-1204
	強化を中心とした今後の組織体制について
	強化部と代表監督の位置づけについて議論
	継続して検討

	2012-1205
	クラブ選手権2013、ノーマライゼーションカップ／運営委員長の先決および会場候補について
	[bookmark: _GoBack]標記書く大会の運営委員長と会場候補を決裁
	決裁

	2012-1206
	キッズキャンプについて
	標記事業のブロック予算、メインスポンサーの承認
	決裁

	2012-1207
	理事会の権限と責任について
	理事会の権限と責任について確認
	継続して検討

	2012-1208
	各種報告事項
 ・10周年感謝パーティー
 ・B2/B3世界選手権
 ・ブートキャンプ概要
 ・短期有給スタッフの採用進捗
 ・社会保険等に関して
 ・理事について
	各種主要事業の進捗状況の報告
	報告